关于规范自行车停放的通知

各部门：

为规范自行车停放，提升公司现场管理水平，打造文明、

整洁、有序的厂区面貌，现将有关事宜通知如下：

一、厂前区规定停放点

1．办公楼南侧主停放点、西侧临时停放点；

2．中控楼北门停放点；

3．检修楼南门停放点；

4．化验楼西门停放点。

二、停放要求

1．所有自行车应整齐停放，严禁乱停乱放；

2. 自行车停放后，请带走贵重物品并将车辆上锁；

3. 有车架的停放点，自行车须进入车架；无车架有划线的

地方，应停放在划线内；靠墙停放的自行车，应车头朝内；

4. 无停车架或划线的区域，应自觉靠边整齐停放；

5．请各部门加强宣传教育，引导员工规范停放，保持停放

点卫生清洁。

三、其他要求

1. 厂区内办公场所周边待路面硬化后，按上述规定执行。

2. 总经办将不定期对自行车停放情况进行检查。

3. 对违规停放车辆人员，将没收自行车并罚款 50 文币。

特此通知，请相互转告。

总经理办公室

2019 年 6 月 26 日